
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE NO ar;) o ,DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 11 de março de 2011, ALYSSON 
CAVALCANTE PEREIRA, matrícula nO 17.249, do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, 
do gabinete parlamentar do deputado Patrício. (LP) 

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 11 de março de 2011, LUIZ ROBERTO 
DE ALMEIDA, matrícula nO 17.890, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete 
parlamentar do deputado Patrício. (LP) 

3 - EXONERAR, a pedido, a partir de 14 de março de 2011, SEVERINO 
RAMOS DE QUEIROZ JÚNIOR, matrícula nO 17.580, do cargo em comissão de 
Assessor de Segurança, CL-01, da Coordenadoria de Polícia Legislativa, bem como 
DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem. (RQ) 

4 - EXONERAR, a pedido, a partir de 14 de março de 2011, DOMIVAN DOS 
SANTOS SOUZA, matrícula nO 17.768, do Cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do 
gabinete parlamentar do deputado Patrício, c m exercício na Coordenadoria de Polícia 
Legislativa, bem como DEVOLVER o servidor a I seu órgão de origem. (RQ) 


